"Beşinci Kitap tamâm oldu, ya'nî Tevrât-ı Şerif. Hak Ta'âla'ya (...) olsun bu Fakîre ve Hakîr-ün eliyle. Yahyâ bin İshak el-mülekkab bi-Hâkî. Sene 1659/Yevm 15 min şehri Nisani'l-mübârek min tarihi'l-mezkûr. (s. 83).

Acaba bu Hâkî, Safâî ve Belîğ tezkirelerinde bahsedilen Yahudilikten ihtida etmiş ve 1078/1667'de ölmüş olan Hâkî olabilir mi?

Koleksiyondaki bazı eserlerde müellif hatı olduklarına veya bir müellifin hatt-ı destiyle kayıtlar bulunduğu dâir notlar vardır. Meselâ Cod. Or. 586'daki eserin fevâ'id kayıtlarının bulunduğu sayfada bu eserin haşiyesinde Celâleddin-i Devvânî hattıyla bazı kayıtların mevcut olduğuna dâir bir not vardır (s. 159). Cod. Or. no. 801'deki *Neşrû'n-Nâzirîn ve Makbulü'l-Hâtirîn* adlı eser muhtemelen müellif hatı olup 988-993/1581-1585 tarihlerinde vuku bulan Şirvan seferini anlatmaktadır. Bu yazma eserin bilinen tek nüshasıdır. Eserin müellifi Seyyid Sadeddin b. Mevlânâ Mahmud, kitabının başında kendi hayatıyla ilgili enteresan bilgiler vermektedir: Şiiler tarafından ele geçirilen Şirvan'dan kaçarak II.

Cod. Or. 895 no.'daki *Enisu'l-Arifîn* adlı eserin baş kısmında İzmir'e kadı olarak tayin edilen bir kişinin Çanakkale Boğazı yoluyla İzmir'e gidişini hikâye eden bir not bulunmaktadır. Cod. Or. 978 no.lu yazmada bir tımar sahibinin düşdüğü notlar vardır. 998/1590 tarihinde yapılmış bir kayıta göre bu yılın 6 Ramazanında tımar sahibinin hizmetkârları Yusuf ve Derviş atlarla tımarın bu-

lunduğu Köstendil'e gitmişler, kethüdası Mehmed Ağa Üsküdar'a doğru hareket etmiş, oğlanları da tımarına gitmişlerdir. Siyakat yazısıyla oğlanların listesi de verilmiştir (364).